

Til brugerne på Hvidovre Stadion



Hvidovre d. 5. august 2014

Nye parkeringsregler.

I forbindelse med skolestart d. 11. august, vil der blive ændret i de eksisterende regler for parkering.

Der vil blive opsat nye skilte, med nye parkeringsregler.

I skal derfor være obs. på den nye skiltning.

Jeg har fra teknisk forvaltning modtaget nedenstående tekst og de vedhæftede oversigtstegninger, med forklaring.

Sollentuna Alle

På Sollentuna Alle reserveres de 17 parkeringsbåse vest for skolens hovedindgang til skolens personale om morgenen kl. 7.00 til kl. 9.00. Tomme pladser vil efter kl. 9 så kunne bruges af alle. De 17-18 parkeringsbåse øst for skolens hovedindgang deles op med 9-10 pladser nærmest skolens hovedindgang til alene ud- og indstigning af passagerer kl. 7.30-8.30, fri parkering øvrig tid, og de resterende 7-8 pladser nærmest Idrætsvej til fri parkering for alle døgnet rundt.

Herudover bliver der på resten af Sollentuna Alle mellem Hvidovrevej og Idrætsvej, altså ud over parkeringsbåsene, skiltet med standsningsforbud i begge vejsider, dog med undtagelse af en delstrækning foran Hvidovre Stadion overfor pladserne reserveret til skolens personale, hvor der skiltes med parkeringsforbud i stedet for standsningsforbud. Standsningsforbuddet er her slækket til parkeringsforbud for at give en rimelig mulighed for varelevering til især restauranten på Hvidovre Stadion og i øvrigt til resten af Hvidovre Stadion, herunder også til spillerbusser (alene for ud- og indstigning). Det giver så også mulighed for både kortvarig standsning og ind- og udstigning af passagerer for alle andre, også for forældre om morgenen. Og jeg ser ikke nogen realistisk mulighed for at forhindre dette ved særlig skiltning eller anden afmærkning.

Det er lidt svært at fremhæve noget bestemt omkring ændringerne på Sollentuna Alle, da det hele er ret vigtigt – men kernen er vel, at **alle så vidt muligt må finde plads i parkeringsbåsene på Sollentuna Alle men i øvrigt kraftigt opfordres til i stedet at benytte parkeringspladsen vest for Hvidovre Stadion eller parkeringspladsen øst for Hvidovre Stadion**, uanset om dette er for parkering eller ud- og indstigning.

Idrætsvej-Dansvej

Der etableres indkørselsforbud for motorkøretøjer henholdsvis ved Idrætsvej fra Sollentuna Alle og ved Dansvej fra Stillidsvej om morgenen kl. 7.30 til kl. 8.30, dog med undtagelse for beboere, varekørsel og ærindekørsel til lægecenteret. Undtagelsen gælder ikke forældre, ansatte og andre

med ærinde på skolen (bortset fra varekørsel), så det er således slut med at køre i bil ind på Idrætsvej om morgenen kl. 7.30-8.30. Her kan man så i stedet benytte f.eks. parkeringspladsen øst for Hvidovre Stadion, Friheden Stations parkeringsplads eller mulighederne på Sollentuna Alle, herunder også parkeringspladsen vest for Hvidovre Stadion (selv om den ligger noget langt væk i forhold til Idrætsvej...).


På Idrætsvej vil der så i øvrigt alene blive standsnings- og parkeringsmuligheder i vestsiden syd for Dansvej, hvor der vil blive afmærket en parkeringsbane med fri parkering til formålet. Andre steder på Idrætsvej end i parkeringsbanen er det således slut med at standse, heller ikke for afsætning eller optagning af passagerer eller andet – og det gælder døgnet rundt, også i weekenderne. Man må altså finde plads i parkeringsbanen eller f.eks. på ovennævnte alternative muligheder væk fra Idrætsvej.

På Dansvej nærmest Idrætsvej indføres ligeledes standsningsforbud i begge vejsider. Det er således også på Dansvej nærmest Idrætsvej helt slut med at standse, heller ikke for afsætning eller optagning af passagerer eller andet, døgnet rundt.

Det er planen og aftalt med Hvidovre Stadion, at vi laver en ny ind- og udkørsel til Hvidovre Stadions vestlige parkeringsplads fra/til Hvidovrevej. Den nuværende adgang ved Sollentuna Alle bliver samtidig lukket for biler.

Det er planen, at vi laver en ny invalideparkeringsplads på Sollentuna Alle umiddelbar vest for skolens hovedindgang. Pladsen bliver lavet som en ekstra plads, der hvor "krydset" er i dag.

Med venlig hilsen



Jette Hansen
Stadioninspektør